
77

行事紹介〈四半期振り返り報告会＆忘年会〉
電気コラム〈おびひろイルミネーションプロジェクト〉

「桜とメジロ（サクジロー）」
工事課小野

「カワアイサと10羽の雛たち」
工事課小野

2024年１2月20日発行号
編集:相互電業株式会社

管理部

初山別村金毘羅神社

撮影：工事課 小野

十勝とあなたを明るく照らす

SOUGO通信

撮影：工事課 小野



行事紹介

12月１３日（金）第２四半期の部門別振り返り報告会
が開催されました。
３か月の経過はとても短く感じますが、振り返り行い
目標と実績を検証することで、この間にできていたこ
と、できなかったこと、これからやらなければならない
ことが明確に見えてくるので、会社にとっても重要な
報告会となりました。今後も継続していく予定です。

行事紹介

同日19時より函館あかちょうちんにて忘年会を
開催いたしました。
大抽選会も開催され、ささやかながら賞品も送ら
れました。おいしいお料理とお酒で今年一年を労
いました。



識
！

～おびひろイルミネーションプロジェクト～

▲ シンボルツリーはるにれの木

おびひろイルミネーションプロジェクトは今年で２３年目となりました。最初は小
さかったシンボルツリー「はるにれの木」も、２３年経つととても大きく成長してお
り月日の流れの早さを感じました。また西２条通り沿いの木もとても大きくなっ
た印象です。
おびひろイルミネーションプロジェクトは十勝電気工事業協同組合青年部が主
体となって、帯広市や商工会議所などと連携し設置しております。今年のイルミ
ネーションもぜひ楽しんで頂けたらと思います。

代表取締役社長 板倉 利幸

コメント

今月の電気コラムは、１2月7日より点灯開始となりました「おびひろイルミネーションプロジェク
ト」をご紹介します♪毎日１６時から２４時まで帯広駅前を中心に点灯されていますのでぜひ足を
運んでみてくださいね(*^^*)来年の２月２３日まで実施されています

▲ ハートのイルミネーション

▲ イルミネーションのトンネル ▲ 協賛企業の名前が表示されます
（数秒ごとに切り替わります）



工事の流れ

電球のお取替えから
電気工事の設計・施工まで
幅広くサポートいたします！
お気軽にお問い合わせください

※お問い合わせから見積作成までは無料です。

お問い合わせ 現地調査 御見積作成 工事開始
工事終了
お支払い

アフター
フォロー

編 集 後 記

《SOUGO通信送付停止希望の方はお電話またはアンケートハガキに送付停止希望と記載のうえ返送をお願いします》

12月号当選者発表！

マルゴ文具店 様

右記ＱRコードからもアンケートの回答が可能で

す(^^)読者の皆様のご意見を今後のSOUGO通信
に反映し内容をより充実させていきますので、ご協
力よろしくお願いいたします。

毎月抽選で素敵な商品をプレゼント！

読 者 ア ン ケ ー ト 〈アンケート内容へのお返事〉

080-0801北海道帯広市東1条南5丁目2番地

TEL:(0155)22-1188
営業時間：平日8:00～17:00

E-mail：sougo＠sougodg.co.jp
ホームページ：http://www.sougodg.co.jp

＊年末のご挨拶

年賀状じまいを行っている個人・企業がとても増えているようです。郵便料金も
値上がりしたのでこのタイミングでという方も多いのではないでしょうか？実際、
年賀状廃止のお便りを今年は何通も見かけました。
弊社はすでに年賀状じまいをしておりますので、こちらで年末のご挨拶に代え
させていただきたいと思います。今年も弊社をご愛顧いただき、SOUGO通信を
ご覧いただきありがとうございました。
来年も本年同様変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

(前々回の編集後記を
見て…)職員の皆様へ気
遣いのある会社で仕事
できて良いですね！
職員に気遣いある会社
はユーザーとして信頼で
きる会社です。

前々回の編集後記「＊誕生日のお花」をご覧い
ただいて、とても嬉しいコメントを送ってくださり、
ありがとうございます！
毎日仕事ができることに感謝しながら、１日１日
励んでいきたいなと改めて感じました(*^^*)
毎年誕生日にお花を贈ってくださる会社に感謝
です。
アンケートありがとうございました♪


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

